ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

17.01.2017 г. № \ l j f - ОД
г. Чернушка

Об участии в краевой очно-заочной школе
«Арт-журналистика»

В целях повышения качества работы Пресс-центра колледжа, создания
условий для развития творческих инициатив студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в краевой очно-заочной школе «Арт-

журналистика» (далее краевая школа) в г. Пермь 27-29 января 2017 г.
(Приложение 1)

2. Утвердить:
2.1. состав участников краевой школы (приложение 2);
2.2. смету расходов (приложение 3).
3. Бухгалтерии:
3.1. предусмотреть финансирование участия в краевой школе на

основании утверждённой сметы за счет целевых средств, выделенных на
стипендиальное обеспечение и дополнительные формы материальной
поддержки обучающихся в профессиональных организациях и за счет
средств субсидии на государственное задание.

3.2. выделить Вечерниной Г.А. в подотчет денежные средства в
размере 3300 рублей за компенсацию проезда трех студентов в г. Пермь и
обратно.

4. Вечерниной Г.А. представить в бухгалтерию авансовый отчет о
расходовании, выделенных ей денежных средств.

5. Ответственность за жизнь и здоровье студентов возложить на
педагога-психолога Вечернину Г.А.

6. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Бирину О.А.

С приказом ознакомлен(а)

Директор

Г.А. Вечернина